

NIRLON LIMITED

Western Express Highway,
Goregaon (E), Mumbai - 400 063.
T +91-22-4028 1919 / 2685 2256 - 59.
F +91-22-4028 1940.
www.nirlonltd.com, Email:info@nirlonltd.com
CIN:L17120 MH1958PLC 011045

**February 7, 2018**

**The Secretary,
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.**

Security Code: - 500307**Dear Sirs,****Sub: Further to our letter dated February 6, 2018****Ref: Regulation 47(1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Publication of Unaudited Financial Results for the Quarter ended on December 31, 2017**

Please find attached Certified True Copy of Unaudited Financial Results for the 3rd Quarter ended on December 31, 2017, published in Newspapers i.e. Business Standard (in English) and Navakal (in Marathi), both dated February 7, 2018.

Kindly acknowledge receipt of the letter.

Thanking you,
Yours faithfully,


For Nirlon Limited

Jasmin K. Bhavsar

Company Secretary, V.P. – Legal & Compliance Officer**Encl: a/a**

NIRLON LIMITED						
(CIN: L17120MH1958PLC011045)						
Pahadi Village, Off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400063						
Tele: +91 (022) 4028 1919/2685 2257/58/59						
Email: info@niriontd.com. Website: www.niriontd.com						
UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 st DECEMBER, 2017						
(Rs. in Lacs)						
Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended	
		31-Dec-17	30-Sep-17	31-Dec-16	31-Dec-17	31-Dec-16
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Revenue:					
	(a) Revenue from operations	7,407.92	7,066.04	7,126.54	21,649.52	21,333.74
	(b) Other income	85.29	68.20	67.89	224.45	141.02
	Total Revenue (a+b)	7,493.21	7,134.24	7,194.43	21,873.97	21,474.76
2	Expenses:					
	(a) Employee benefits expense	97.85	98.58	118.34	314.80	536.11
	(b) Finance costs	1,660.97	1,814.28	2,047.30	4,924.95	5,987.52
	(c) Depreciation and amortisation expense	1,805.76	1,487.23	1,786.75	4,805.53	5,499.84
	(d) Property Management Expenses	777.23	676.73	716.48	2,198.27	2,120.44
	(e) Other expenses	666.05	844.72	550.92	2,111.90	1,727.93
	Total expenses	4,807.86	4,921.54	5,219.79	14,356.45	15,871.84
3	Profit before tax (1 - 2)	2,685.35	2,212.70	1,974.64	7,517.52	5,602.92
4	Tax expense					
	-Current tax	732.96	476.00	461.04	1,909.96	1,211.04
	-Deferred tax Charge/(Credit)/ (Including Minimum Alternate Tax credit availed/utilised)	238.22	315.98	(202.48)	566.43	(366.00)
5	Profit after tax (3-4)	1,714.17	1,420.72	1,716.06	5,041.13	4,757.88
6	Other comprehensive Income (OCI)					
	Items that will not be reclassified to profit and loss (net of tax)	(11.18)	(11.19)	2.17	(33.56)	6.80
7	Total comprehensive income for the period (5-6)	1,702.99	1,409.53	1,718.23	5,007.57	4,764.68
8	Paid-up equity share capital (Face value of Rs. 10/- per share)	9,011.80	9,011.80	9,011.80	9,011.80	9,011.80
9	Earnings per share (EPS) of Rs. 10/- each (not annualised)					
	(a) Basic (Rs.)	1.90	1.57	1.91	5.59	5.28
	(b) Diluted (Rs.)	1.90	1.57	1.91	5.59	5.28
See accompanying notes to the financial results						
Notes :						
1 The results of the quarter and nine months ended 31 st December, 2017 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, at its meeting held on 6 th February 2018. They have been subjected to limited review by the statutory auditors.						
2 The Statement of Standalone Financial Results has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. Beginning 1 st April, 2017, the Company has for the first time adopted Ind AS with a transition date of 1 st April, 2016.						
3 The format for unaudited quarterly results as prescribed in SEBI's Circular CIR/CFD/CMD/15/2015 dated 30 th November, 2015 has been modified to comply with the requirements of SEBI's circular dated 5 th July, 2016, Ind AS and Schedule III (Division II) to the Companies Act, 2013, which are applicable to companies that are required to comply with Ind AS. Statement does not include Ind AS compliant results for the previous year ended 31 st March, 2017 as the same is not mandatory as per SEBI's circular dated 5 th July, 2016.						
4 There are no other reportable segments as per Ind AS 108 (Operating Segments), except licensing of immovable properties.						
5 The reconciliation of net profit reported in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS for the quarter and nine months ended 31 st December, 2016 is given below:						
(Rs. in lacs)						
Particulars		Quarter ended	Nine months ended			
		31-Dec-16	31-Dec-16			
Net Profit under previous GAAP (after tax)		1,791.56	4,865.44			
Ind AS Adjustments:						
a) Effect of fair value of security deposits and amortisation of advance rentals (net)		(15.96)	(11.57)			
b) Actuarial gain/loss reclassified to Other Comprehensive Income		(3.48)	(10.40)			
c) Lease equalisation for operating lease		(204.65)	(189.30)			
d) Effect of Amortisation of Marketing fees over the lease term		25.01	116.85			
e) Others		12.10	21.86			
f) Impact of taxes in respect of Ind AS adjustments		111.46	165.00			
Total		(75.50)	92.44			
Net Profit as per Ind AS		1,716.06	4,757.88			
Other comprehensive income						
Actuarial gain/loss reclassified to OCI net off tax		2.17	6.80			
Total comprehensive income as per Ind AS		1,718.23	4,764.68			
6 Previous period's figures have been regrouped, wherever necessary, to correspond to those of the current period.						
For and on behalf of the Board of Directors						
MOOSA RAZA						
CHAIRMAN						
Place : Mumbai.		Rameshwar Media				
Date : 6 th February 2018.						



Certified True Copy
 For NIRLON LIMITED

 Company Secretary, V. P. Legal & Compliance Officer
 F.C.S. 4178



निरलान लामटड

(सीआयएन : L17120MH1958PLC011045)

नोंदणीकरण कार्यालय : बहाडी गाव, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, नैरिगाव (प.), मुंबई - ४०० ४००

दूर. क्र. +९१ (०२२) ४०२८ १९९९/२६८५ २२५७/५८/५९

ईमेल : info@nirilonitd.com, वेबसाइट : www.nirilonitd.com

महोदय

मुंबई, बुधवार ७ फेब्रुवारी, २०१६

दि. ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाही निव्वळ नफ्याच्या विवरणाचा अहवाल

अ. क्र.	तपशील	तिमाही अखेर		नऊमाही अखेर		
		३१.१२.१७	३०.०९.१७	३१.१२.१६	३१.१२.१७	३१.१२.१६
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
१.	महसूल :					
	ए) कामकाजातून महसूल	७,४०७.९२	७,०६६.०४	७,१२६.५४	२१,६४९.५२	२१,३३३.७४
	बी) अन्य उत्पन्न	८५.२९	६८.२०	६७.८९	२२४.४५	१४९.७९
	एकूण महसूल (ए+बी)	७,४९३.२१	७,१३४.२४	७,१९४.४३	२१,८७३.९७	२१,४८३.५३
२.	खर्च :					
	ए) कर्मचारी लाभ खर्च	९७.८५	९८.५८	११८.३४	३१४.८०	५३६.९९
	बी) वित्त मूल्य	१,६६०.९७	१,८१४.२८	२,०४७.३०	४,९२४.९५	५,९८७.५३
	सी) घसारा व परिशोधन खर्च	१,६०५.७६	१,४८७.२३	१,७८६.७५	४,८०५.५३	५,४९९.८४
	डी) मालमत्ता व्यवस्थापक खर्च	७७७.२३	६७६.७३	७१६.४८	२१९९.२७	२१२०.४४
	ई) अन्य खर्च	६६६.०५	८४४.७२	५५०.९२	२११९.९०	१७२७.९३
	एकूण खर्च	४,८०७.८६	४,९२९.५४	५,२१९.७९	१४,३५६.४५	१५,८७९.८४
३.	करपूर्व नफा (१-२)	२,६८५.३५	२,२१४.७०	१,९७४.६४	७,५१७.५२	५,६०३.६९
४.	कर खर्च					
	चालू कर	७३२.९६	४७६.००	४६१.०४	१९०९.९६	१३११.०४
	स्थगित कर आकार (पत) : (किमान पर्यायी कर पत प्राप्त/उपयोगी समवेत)	२३८.२२	३१५.९८	(२०२.४६)	५६६.४३	(३६६.००)
५.	कर पश्चात नफा (३-४)	१,७१४.१७	१,४२२.७२	१,७११.०६	५,०४१.१३	४,७५७.८८
६.	अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (ओसीआय)					
	बाबी नफा व तोट्याकरिता पुनर्बाणीकृत करता येणार नाहीत (निव्वळ कर)	(११.९८)	(११.९९)	२.१७	(३३.५६)	६.८०
७.	कालावधीकरिता (५+६) एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१,७०२.१९	१,४०९.५३	१,७१३.२३	५,००७.५७	४,७६४.६८
८.	प्रदानित समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रति शेअर्स)	९,०११.८०	९,०११.८०	९,०११.८०	९,०११.८०	९,०११.८०
९.	उत्पन्न प्रतिशेअर (कुपीएस) ₹ १०/- प्रत्येकी (अवार्चिकीकृत)					
	ए. मूलभूत (₹)	१.९०	१.५७	१.९९	५.५९	५.२८
	ब. सौम्यीकृत (₹)	१.९०	१.५७	१.९९	५.५९	५.२८

वित्तीय अहवालाच्या संदर्भात खालील टीपा पाह्या.

टीपा :

- दि. ०६ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना कंपनीच्या संचालक मंडळाने मान्यता देण्यात आली आहे व लेखा समितीद्वारे दि. ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीचा अहवालाचे पुनरावलोकन करण्यात येत आहे.
- कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १३३ अंतर्गत विहित व प्रमाणात लागू असलेल्या अन्य अधिकृत पद्धती व धोरण अंतर्गत कंपनी (भारतीय खाते स्टॅंडर्ड्स) नियम, २०१५ (आयएनडी एएस) च्या अनुसार स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल बनविण्यात आला आहे. १ एप्रिल, २०१७ च्या सुरुवातीस कंपनीने पहिल्यांदा स्थानांतरण दिनांक दि. ०१ एप्रिल, २०१६ सह आयएनडी एएस चा अवलंब केला आहे.
- सेबी सिक्युरिटीज सीआयआय/सीएफडी/सीएमडी/१५/२०१५ दिनांक ३० नोव्हेंबर, २०१५ मधील विहित अलेखापरीक्षित तिमाही निष्कर्षांचे प्रारूप सेबीच्या सिक्युरिटीज दिनांक ०५ जुलै, २०१६ रोजीच्या आवश्यकतेनुसार सुधारित करण्यात येत आहे व कंपनी कायदा, २०१३ च्या आयएनडी एएस व परिशिष्ट ३ (विभाग २) नुसार ते कंपनीला लागू असलेल्या आयएनडी एएस सह पालन करणे आवश्यक आहे. सेबी परिपत्रक दि. ५ जुलै, २०१६ नुसार अनिवार्य नसल्यामुळे अहवालाच्या दि. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या गत वर्षाकरिताच्या आयएनडी एएस अनुपालक निष्कर्षांचा समावेश केलेला नाही.
- स्थायर मालमत्तेचा परवाना बगळता आयएनडी एएस १०८ (ऑपरेटिंग सेगमेंट) अनुसार अन्य नोंदयोग्य घटक नाहीत.
- दि. ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता आयएनडी एएस अनुसार एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नाच्या इंडियन जीएएपी सह अहवाल केलेल्या निव्वळ नफ्याचा सलोखा खालील प्रमाणे आहे : (₹ लाखात)

विवरण	तिमाही अखेर	नऊमाही अखेर
	३१.१२.२०१६	३१.१२.२०१६
परीक्षित जीएएपी अंतर्गत निव्वळ नफा (कर पश्चात)	१,७११.५६	४,६६५.४४
आयएनडी एएस समायोजन :		
ए) आगाऊ भाड्याचे परिशोधन व सुरक्षा ठेवच्या पारदर्शी मूल्याचे परिणाम	(१५.९६)	(११.५७)
बी) अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्नाच्या पुनःनिर्धारित विभागास्तरीय नफा/तोटा	(३.४६)	(१०.४०)
सी) ऑपरेटिंग लीजकरिता भाडेपट्टीचे समिकरण	(२०४.६५)	(१८९.३०)
डी) भाडेकरार भूदत अनुसार बाजार मूल्याच्या परिशोधनाचे परिणाम	२५.०१	११६.८५
ई) अन्य	१२.९०	२१.८६
एफ) आयएनडी एएस तहजोडीसंदर्भात कर प्रभाव	१११.४६	१६५.००
एकूण	(७५.५०)	१२.४४
आयएनडी एएस अनुसार निव्वळ नफा	१,७१६.०६	४,७५७.८८
अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न		
ओसीआय निव्वळ कराच्या पुनःनिर्धारित विभागास्तरीय नफा/तोटा	२.१७	६.८०
आयएनडी एएस अनुसार एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१,७१८.२३	४,७६४.६८

६. गत वित्तीय कालावधी/वर्षाची आकडेवारी विद्यमान कालावधीच्या अनुषंगाने आवश्यकतेनुसार पुनर्गठित/पुनर्रचित करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने

मूसा रझा

ठिकाण : मुंबई



Company Secretary, V. P. Legal & Compliance Officer
 F.C.S. 4178
 J. K. Bhavsar
 For NIRON LIMITED
 Certified True Copy